1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' קורנהאוזר) אשר ניתן ביום 3.9.14
ובו נגזרו על המערער העונשים הבאים: שישה חודשי מאסר בפועל, שישה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש
שנים, פיצוי למתלוננת בסך 4,000 ₪ וקנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. עונשים אלה נגזרו על המערער
התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 348(ג) סעיף לפי מגונה מעשה של בעבירה הודאתו, יסוד על הורשע, שהוא לאחר

(ת"פ 33530-06-12). הערעור הוא על חומרת העונש שהוטל על המערער.

2. לפי עובדות כתב האישום שהוגש נגד המערער, עצרה המתלוננת, אזרחית ארה"ב, ביום 31.3.11, את מוניתו
את הסיע המערער ספורות.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו ביום 4.1.15 עד השעה 10:00 בימ"ר ניצן. על המערער לתאם את הכניסה
למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס (טל' 08-9787377, 08-9787336).

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים, ותוודא טלפונית קבלתו.

ניתן היום, כ"ד כסלו
תשע"ה, 16 דצמבר

2014, בהעדר הצדדים.
אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,

שופט
גילה כנפי שטייניץ,

שופטת